鈴木秀志　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
濱田 貴也鶴見区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2015/12/10 鶴見区版 外面 10.2cm×4段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

鈴木秀志
横浜市鶴見区豊岡町１４－２７
045-580-2830 FAX:045-580-2831
http://www.hideshi-suzuki.com/index.html

Web掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000512415-1

編集担当者 校正 (2) 濱田 貴也 2015/12/07 13:21

製作担当者 製作 (2) 南里 琴美 2015/12/04 17:28

災
害
対
応
ロ
ボ
ッ
ト
普
及
に
全
力

公
明
党

鈴
木

ひ
で
し

県政報告
ひ で し の

「実績で勝負」⑦

神
奈
川
県
は
、
国
か
ら
の
指

定
を
受
け
、
県
央
・
湘
南
地
域

10
市
２
町
を
「
さ
が
み
ロ
ボ
ッ

ト
産
業
特
区
」
と
し
て
、
２
年

前
か
ら
ロ
ボ
ッ
ト
産
業
の
振
興

に
取
り
組
ん
で
い
ま
す
。

し
か
し
、
災
害
・
事
故
対
応

型
や
、
イ
ン
フ
ラ
点
検
用
ロ
ボ

ッ
ト
は
、
効
果
が
期
待
で
き
る

現
場
に
お
い
て
、
身
近
に
感
じ

る
機
会
を
設
け
る
こ
と
は
容
易

で
は
な
く
、
ま
だ
課
題
解
決
の

手
段
に
な
る
と
実
感
で
き
る
状

況
と
な
っ
て
い
ま
せ
ん
。

そ
こ
で
、
今
年
２
月
の
定
例

会
の
際
、
黒
岩
祐
治
県
知
事
に

対
し
、
県
を
中
心
と
し
た
公
的

団
体
が
、
災
害
対
応
ロ
ボ
ッ
ト

な
ど
を
無
償
で
借
り
受
け
た

上
、
実
証
実
験
や
効
果
測
定
を

行
う
こ
と
を
提
案
。
そ
れ
に
よ

り
、
効
果
が
期
待
で
き
る
団
体

等
に
、
費
用
対
効
果
な
ど
を
示

し
、
導
入
を
提
案
で
き
る
上
、

市
場
化
の
見
通
し
が
立
ち
づ
ら

い
と
言
わ
れ
る
災
害
対
応
ロ
ボ

ッ
ト
の
開
発
の
後
押
し
に
も
つ

な
が
る
と
進
言
し
ま
し
た
。

モ
ニ
タ
ー
制
度
新
設

提
案
を
受
け
県
は
、
現
場
へ

の
導
入
促
進
を
目
的
に
、
モ
ニ

タ
ー
制
度
を
ス
タ
ー
ト
。
神
奈

川
県
警
察
を
適
用
第
一
号
と
し
、

特
区
の
支
援
に
よ
り
商
品
化
さ

れ
た
「
人
工
筋
肉
に
よ
る
遠
隔

建
機
操
縦
ロ
ボ
ッ
ト
」
を
訓
練

で
使
用
し
て
い
ま
す
。

こ
の
ロ
ボ
ッ
ト
は
、
シ
ョ
ベ

ル
カ
ー
な
ど
を
遠
隔
で
操
作
可

能
で
、
災
害
現
場
な
ど
人
が
近

づ
け
な
い
場
で
運
用
で
き
ま

す
。
県
警
は
風
水
害
対
策
警
備

訓
練
で
使
用
し
、
今
後
県
は
現

場
で
の
評
価
を
発
信
し
て
い
き

ま
す
。
ま
た
、
先
日
は
、
大
規

模
地
震
を
想
定
し
た
総
合
防
災

訓
練
（
ビ
ッ
グ
レ
ス
キ
ュ
ー
か

な
が
わ
）
で
も
デ
モ
ン
ス
ト
レ

ー
シ
ョ
ン
が
行
わ
れ
ま
し
た
。

災
害
現
場
で
の
ロ
ボ
ッ
ト
活

用
に
は
、
ま
だ
規
制
な
ど
課
題

は
あ
り
ま
す
が
、
命
に
か
か
わ

る
問
題
、
今
後
も
普
及
に
全
力

で
取
り
組
ん
で
い
き
ま
す
。

2003年神奈川県議会議員初当選。
公明党神奈川県本部副代表
第109代神奈川県議会副議長
http://www.hideshi-
suzuki.com/
https://www.facebook.com/
turumi.hideshi.suzuki
ml_suzuki-ctl@labo2.sere.jp

HP

FB

メルマガ

運転席に装着された遠隔建機操縦ロボットを視察